
 

 

 

   

◇2023 年東邦高校サッカー部 OB 会初蹴り 

ＯＢ・ＯＧの皆様におかれましては、日頃より OB 会活動にご理解とご協力を賜りあり

がとうございます。 

先日、当 HP にて初蹴り開催のご案内をさせて頂きましたが詳細が下記のとおり決定い

たしました。 

 

記 

主  催 東邦高校サッカー部 OB 会 

日  時 2023年 1月３日（火）11時～14時 

会  場 愛知東邦大学日進グラウンド 

会  費 無料 

参加資格 OB・OG とそのご家族様（お子様にはお菓子をご用意させて頂きました） 

申込方法 当ホームページのお問合せフォームより必要事項と合わせまして、お問合せ

内容の欄に「初蹴り参加」とご入力ください。 

注意事項 天候等の影響により中止とさせて頂く場合には当日OB会SNSで発信させ

てきます。 

     OB 会 SNS（Facebook・Instagram）の登録をお願いします。 

     ※その他の注意事項につきましては 12/15 に更新させて頂きましたお知

らせを再度ご確認ください。 

以上 

 

◇第 101 回全国高等学校サッカー選手権大会支援活動（御礼） 

第101回全国高等学校サッカー選手権大会出場に対しましての支援活動にご協力頂き

ました皆様には御礼申し上げます。 

学校、父母会、サッカー部からも御礼のお言葉をお預かりしております。 

現在も寄付は受付けさせて頂いておりますので、未だご協力頂いておりません皆様にお

かれましては、お早目のご協力をお願い申し上げます。 

東邦高校サッカー部ＯＢ会事務局からのお知らせ 


